
Michal Dlouhý, Kamil Halbich a Kristýna Frejová v Zašové 

V neděli 18. listopadu do Zašové zavítá s komedií Teď ne! aneb Na tohle teď není ta pravá chvíle 

Studio Bouře. V hlavních rolích se divákům představí Michal Dlouhý, Kamil Halbich a Kristýna Frejová.  

Když Alexej Pyško, principál Studia Bouře, před pár lety slyšel v šatně rozhovor Michala Dlouhého a 

Kamila Halbicha, že by spolu rádi něco hráli, hned ho napadlo, že tento titul je přesně pro ně dva. 

Komedie francouzského dramatika Jeana-Claude Islerta je jedna z těch, která v sobě nese i zajímavou 

myšlenku pro dnešní dobu.  

Chcete vědět, jak může dopadnout člověk, kterému se v jediném večeru obrátí život úplně na ruby? 

Kdo se chcete skvěle pobavit, přijďte 18. listopadu do Zašové. Začínáme v 19 hodin a vstupenky jsou 

v předprodeji na www.kulturazasova.cz. V tomto čase, než začne předvánoční shon, je to výborná 

příležitost, jak se odreagovat, třeba s kamarády nebo kolegy z práce.  

Marcela Janišová  

http://www.kulturazasova.cz/

